
No. 2 クータンレーシング
藤枝　論史/葛原　大陽/横

決勝  (S部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

２００６徳島ミニバイクレース耐久大会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

112 12 0:01:13.798 01:13.798 40.00
212 12 0:01:56.557 00:42.759 69.04
312 12 0:02:38.602 00:42.045 70.21
412 12 0:03:19.841 00:41.239 71.58
512 12 0:04:02.876 00:43.035 68.60
612 12 0:04:44.320 00:41.444 71.23
712 12 0:05:24.801 00:40.481 72.92
812 12 0:06:05.640 00:40.839 72.28
912 12 0:06:46.763 00:41.123 71.78
1012 12 0:07:27.292 00:40.529 72.84
1112 12 0:08:07.651 00:40.359 73.14
1212 12 0:08:48.757 00:41.106 71.81
1312 12 0:09:31.554 00:42.797 68.98
1411 11 0:10:14.514 00:42.960 68.72
1510 10 0:10:54.756 00:40.242 73.36
1611 11 0:11:45.924 00:51.168 57.69
1712 12 0:12:27.684 00:41.760 70.69
1812 12 0:13:09.059 00:41.375 71.35
1912 12 0:13:51.883 00:42.824 68.93
2012 12 0:14:35.965 00:44.082 66.97
2112 12 0:15:18.116 00:42.151 70.03
2212 12 0:16:00.748 00:42.632 69.24
2311 11 0:16:42.695 00:41.947 70.37
2411 11 0:17:23.853 00:41.158 71.72
2511 11 0:18:05.016 00:41.163 71.71
2611 11 0:18:45.150 00:40.134 73.55
2711 11 0:19:25.852 00:40.702 72.53
2811 11 0:20:07.877 00:42.025 70.24
2911 11 0:20:48.494 00:40.617 72.68
3011 11 0:21:29.441 00:40.947 72.09
3111 11 0:22:11.376 00:41.935 70.39
3211 11 0:22:52.560 00:41.184 71.68
3311 11 0:23:32.619 00:40.059 73.69
3411 11 0:24:13.394 00:40.775 72.40
3511 11 0:24:54.022 00:40.628 72.66
3611 11 0:25:35.093 00:41.071 71.88
3711 11 0:26:17.291 00:42.198 69.96
3811 11 0:26:58.242 00:40.951 72.09
3911 11 0:27:39.489 00:41.247 71.57
4011 11 0:29:03.998 01:24.509 34.93
4111 11 0:29:54.525 00:50.527 58.42
4211 11 0:30:44.736 00:50.211 58.79
4312 12 0:31:34.515 00:49.779 59.30
4412 12 0:32:21.702 00:47.187 62.56
4512 12 0:33:09.349 00:47.647 61.96
4612 12 0:33:55.873 00:46.524 63.45
4712 12 0:34:42.329 00:46.456 63.54
4812 12 0:35:29.806 00:47.477 62.18
4912 12 0:36:18.351 00:48.545 60.81
5012 12 0:37:04.142 00:45.791 64.47
5112 12 0:37:51.251 00:47.109 62.66
5212 12 0:38:36.815 00:45.564 64.79
5312 12 0:39:22.267 00:45.452 64.95
5412 12 0:40:09.298 00:47.031 62.77
5512 12 0:40:54.819 00:45.521 64.85
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No. 2 クータンレーシング
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決勝  (S部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

２００６徳島ミニバイクレース耐久大会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

5612 12 0:41:41.128 00:46.309 63.75
5712 12 0:42:26.631 00:45.503 64.87
5812 12 0:43:11.916 00:45.285 65.19
5912 12 0:43:57.101 00:45.185 65.33
6012 12 0:44:42.257 00:45.156 65.37
6112 12 0:45:27.564 00:45.307 65.16
6212 12 0:46:14.325 00:46.761 63.13
6312 12 0:46:59.664 00:45.339 65.11
6412 12 0:47:45.856 00:46.192 63.91
6512 12 0:48:30.820 00:44.964 65.65
6612 12 0:49:15.151 00:44.331 66.59
6712 12 0:49:58.922 00:43.771 67.44
6812 12 0:50:43.053 00:44.131 66.89
6912 12 0:51:26.449 00:43.396 68.02
7012 12 0:52:12.274 00:45.825 64.42
7112 12 0:52:56.428 00:44.154 66.86
7212 12 0:53:42.633 00:46.205 63.89
7312 12 0:54:27.409 00:44.776 65.93
7412 12 0:55:12.385 00:44.976 65.64
7512 12 0:55:56.675 00:44.290 66.65
7612 12 0:56:42.056 00:45.381 65.05
7712 12 0:57:27.186 00:45.130 65.41
7812 12 0:58:11.418 00:44.232 66.74
7912 12 0:58:56.323 00:44.905 65.74
8012 12 0:59:41.041 00:44.718 66.01
8112 12 1:00:50.492 01:09.451 42.50
8212 12 1:01:34.372 00:43.880 67.27
8312 12 1:02:16.347 00:41.975 70.33
8412 12 1:02:58.734 00:42.387 69.64
8512 12 1:03:41.161 00:42.427 69.58
8612 12 1:04:23.464 00:42.303 69.78
8712 12 1:05:05.436 00:41.972 70.33
8812 12 1:05:47.824 00:42.388 69.64
8912 12 1:06:30.600 00:42.776 69.01
9012 12 1:07:13.036 00:42.436 69.56
9112 12 1:07:55.136 00:42.100 70.12
9212 12 1:08:37.270 00:42.134 70.06
9312 12 1:09:19.194 00:41.924 70.41
9412 12 1:10:01.636 00:42.442 69.55
9512 12 1:10:44.317 00:42.681 69.16
9612 12 1:11:26.728 00:42.411 69.60
9712 12 1:12:08.209 00:41.481 71.17
9812 12 1:12:51.699 00:43.490 67.88
9912 12 1:13:35.086 00:43.387 68.04
10012 12 1:14:17.713 00:42.627 69.25
10112 12 1:14:59.621 00:41.908 70.44
10212 12 1:15:41.577 00:41.956 70.36
10312 12 1:16:23.857 00:42.280 69.82
10412 12 1:17:05.996 00:42.139 70.05
10512 12 1:17:47.493 00:41.497 71.14
10612 12 1:18:29.803 00:42.310 69.77
10712 12 1:19:11.855 00:42.052 70.20
10812 12 1:19:53.647 00:41.792 70.64
10912 12 1:20:35.011 00:41.364 71.37
11012 12 1:21:16.660 00:41.649 70.88
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11112 12 1:21:58.608 00:41.948 70.37
11212 12 1:22:40.753 00:42.145 70.04
11312 12 1:23:21.939 00:41.186 71.67
11412 12 1:24:03.247 00:41.308 71.46
11512 12 1:24:45.250 00:42.003 70.28
11612 12 1:25:26.393 00:41.143 71.75
11712 12 1:26:07.613 00:41.220 71.62
11812 12 1:26:49.630 00:42.017 70.26
11912 12 1:27:31.253 00:41.623 70.92
12012 12 1:28:59.504 01:28.251 33.45
12112 12 1:29:45.298 00:45.794 64.46
12212 12 1:30:29.956 00:44.658 66.10
12312 12 1:31:14.220 00:44.264 66.69
12412 12 1:31:58.280 00:44.060 67.00
12512 12 1:32:42.427 00:44.147 66.87
12612 12 1:33:33.663 00:51.236 57.62
12712 12 1:34:18.213 00:44.550 66.26
12812 12 1:35:02.534 00:44.321 66.60
12912 12 1:35:46.765 00:44.231 66.74
13012 12 1:36:30.753 00:43.988 67.11
13112 12 1:37:15.206 00:44.453 66.41
13212 12 1:37:59.075 00:43.869 67.29
13312 12 1:38:43.532 00:44.457 66.40
13412 12 1:39:28.418 00:44.886 65.77
13512 12 1:40:12.098 00:43.680 67.58
13612 12 1:40:56.346 00:44.248 66.71
13712 12 1:41:39.851 00:43.505 67.85
13812 12 1:42:23.761 00:43.910 67.23
13912 12 1:43:08.288 00:44.527 66.30
14012 12 1:43:52.278 00:43.990 67.11
14112 12 1:44:35.664 00:43.386 68.04
14212 12 1:45:19.060 00:43.396 68.02
14312 12 1:46:02.551 00:43.491 67.88
14412 12 1:46:46.367 00:43.816 67.37
14512 12 1:47:32.250 00:45.883 64.34
14612 12 1:48:17.272 00:45.022 65.57
14712 12 1:49:00.930 00:43.658 67.62
14812 12 1:49:46.065 00:45.135 65.40
14912 12 1:50:29.798 00:43.733 67.50
15012 12 1:51:13.376 00:43.578 67.74
15112 12 1:51:56.981 00:43.605 67.70
15212 12 1:52:41.636 00:44.655 66.11
15312 12 1:53:25.016 00:43.380 68.05
15412 12 1:54:10.147 00:45.131 65.41
15512 12 1:54:54.873 00:44.726 66.00
15612 12 1:55:41.953 00:47.080 62.70
15712 12 1:56:27.842 00:45.889 64.33
15812 12 1:57:12.344 00:44.502 66.33
15912 12 1:57:56.350 00:44.006 67.08
16012 12 1:58:41.012 00:44.662 66.10
16112 12 1:59:25.467 00:44.455 66.40
16212 12 2:00:28.879 01:03.412 46.55
16312 12 2:01:12.055 00:43.176 68.37
16412 12 2:01:53.562 00:41.507 71.12
16512 12 2:02:34.805 00:41.243 71.58
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16612 12 2:03:15.754 00:40.949 72.09
16712 12 2:03:57.657 00:41.903 70.45
16812 12 2:04:38.746 00:41.089 71.84
16912 12 2:05:19.950 00:41.204 71.64
17012 12 2:06:01.468 00:41.518 71.10
17112 12 2:06:42.791 00:41.323 71.44
17212 12 2:07:24.145 00:41.354 71.38
17312 12 2:08:05.897 00:41.752 70.70
17412 12 2:08:48.714 00:42.817 68.94
17512 12 2:09:34.311 00:45.597 64.74
17612 12 2:10:16.107 00:41.796 70.63
17712 12 2:10:57.467 00:41.360 71.37
17812 12 2:11:38.893 00:41.426 71.26
17912 12 2:12:20.603 00:41.710 70.77
18012 12 2:13:03.503 00:42.900 68.81
18112 12 2:13:45.208 00:41.705 70.78
18212 12 2:14:25.913 00:40.705 72.52
18312 12 2:15:08.286 00:42.373 69.67
18412 12 2:15:49.350 00:41.064 71.89
18512 12 2:16:30.860 00:41.510 71.12
18612 12 2:17:11.932 00:41.072 71.87
18712 12 2:17:52.953 00:41.021 71.96
18812 12 2:18:33.954 00:41.001 72.00
18912 12 2:19:15.339 00:41.385 71.33
19012 12 2:19:56.738 00:41.399 71.31
19112 12 2:20:38.155 00:41.417 71.28
19212 12 2:21:18.768 00:40.613 72.69
19312 12 2:21:59.720 00:40.952 72.08
19412 12 2:22:40.744 00:41.024 71.96
19512 12 2:23:21.166 00:40.422 73.03
19612 12 2:24:03.405 00:42.239 69.89
19712 12 2:24:45.102 00:41.697 70.80
19812 12 2:25:26.259 00:41.157 71.73
19912 12 2:26:07.004 00:40.745 72.45
20012 12 2:26:47.808 00:40.804 72.35
20112 12 2:27:30.068 00:42.260 69.85
20211 11 2:28:12.170 00:42.102 70.12
20311 11 2:28:53.702 00:41.532 71.08
20412 12 2:30:09.444 01:15.742 38.97
20512 12 2:30:55.653 00:46.209 63.88
20611 11 2:31:40.508 00:44.855 65.81
20711 11 2:32:23.796 00:43.288 68.19
20811 11 2:33:08.591 00:44.795 65.90
20911 11 2:33:52.597 00:44.006 67.08
21011 11 2:34:36.709 00:44.112 66.92
21112 12 2:35:20.557 00:43.848 67.32
21212 12 2:36:04.792 00:44.235 66.73
21312 12 2:36:48.486 00:43.694 67.56
21412 12 2:37:31.986 00:43.500 67.86
21512 12 2:38:16.784 00:44.798 65.90
21612 12 2:39:00.148 00:43.364 68.07
21712 12 2:40:29.869 01:29.721 32.90
21812 12 2:41:14.614 00:44.745 65.97
21912 12 2:41:59.123 00:44.509 66.32
22012 12 2:42:44.293 00:45.170 65.35
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22112 12 2:43:28.355 00:44.062 67.00
22212 12 2:44:13.014 00:44.659 66.10
22312 12 2:44:57.611 00:44.597 66.19
22412 12 2:45:41.075 00:43.464 67.92
22512 12 2:46:24.858 00:43.783 67.42
22612 12 2:47:08.732 00:43.874 67.28
22712 12 2:47:53.453 00:44.721 66.01
22812 12 2:48:38.260 00:44.807 65.88
22912 12 2:49:21.636 00:43.376 68.06
23012 12 2:50:05.480 00:43.844 67.33
23112 12 2:50:48.766 00:43.286 68.20
23212 12 2:51:32.205 00:43.439 67.96
23312 12 2:52:16.227 00:44.022 67.06
23412 12 2:52:59.275 00:43.048 68.57
23512 12 2:53:42.717 00:43.442 67.95
23612 12 2:54:26.139 00:43.422 67.98
23712 12 2:55:09.858 00:43.719 67.52
23812 12 2:55:54.441 00:44.583 66.21
23912 12 2:56:38.147 00:43.706 67.54
24012 12 2:57:21.761 00:43.614 67.68
24112 12 2:58:05.378 00:43.617 67.68
24212 12 2:58:49.747 00:44.369 66.53
24312 12 2:59:33.928 00:44.181 66.82
24412 12 3:00:17.423 00:43.495 67.87

5 / 5 ページ


